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JEGYZŐKÖNYV
a 2012. április 17-én, 19.00–20.45 között tartott ülésről

STRASBOURG

Az ülést 2012. április 17-én, kedden, 19.08-kor, Theodor Dumitru Stolojan (alelnök) 
elnökletével nyitják meg.

1. A napirend elfogadása
Határozat: A napirendtervezetet az e jegyzőkönyvben foglaltak szerint 

elfogadják.

2. Az elnök közleményei
Az elnök emlékezteti a tagokat arra, hogy az április 25–26-i bizottsági ülés két teljes 
napon keresztül fog tartani. A szavazásra a tervek szerint 25-én, szerda délután kerül 
sor.

3. Az EBRD-műveletek földrajzi hatókörének kiterjesztése a dél- és kelet-
mediterrán térségre
ECON/7/08383 PR - PE483.759v01-00
***I 2011/0442(COD) AM - PE486.070v01-00
Előadó: Slavi Binev (NI)
– Módosítások megvitatása
Illetékes: ECON F - Slavi Binev (NI)
Vélemény: AFET, INTA
Felszólalók: Slavi Binev, Sari Essayah, George Sabin Cutaş, Sylvie Goulard, 

Philippe Lamberts, Astrid Lulling és Theodor Dumitru Stolojan.

4. Az EBRD-műveletek földrajzi hatókörének kiterjesztése a dél- és kelet-
mediterrán térségre
ECON/7/08383 PR - PE483.759v01-00
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***I 2011/0442(COD) AM - PE486.070v01-00

Előadó: Slavi Binev (NI)
– Jelentéstervezet elfogadása

Illetékes: ECON F - Slavi Binev (NI)
Vélemény: AFET, INTA

Határozat: A jelentéstervezetet 37 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül elfogadják.

Az ülés Edward Scicluna elnökletével folytatódik.

5. Európai statisztikai program 2013–2017
ECON/7/08389 PR - PE486.047v01-00
***I 2011/0459(COD) PE486.047v01-00

Előadó: Edward Scicluna (S&D)
– Jelentéstervezet megvitatása

Illetékes: ECON F - Edward Scicluna (S&D)
Vélemény: BUDG, EMPL, ENVI, REGI, FEMM

Felszólalók: Edward Scicluna, Jean-Paul Gauzès, Sophia in 't Veld, Vicky Ford 
és Pascal Canfin.

6. Az Európai Alapra és az 1083/2006/EK rendelet hatályon kívül helyezésére 
vonatkozó közös rendelkezések
ECON/7/07488 PA - PE486.023v01-00
***I 2011/0276(COD)

A vélemény előadója: Nikolaos Chountis (GUE/NGL)
– Véleménytervezet megvitatása

Illetékes: REGI F - Lambert van Nistelrooij (PPE)
Constanze Angela Krehl (S&D)

Vélemény: BUDG, CONT, ECON, EMPL, ENVI, ITRE, TRAN, AGRI, PECH, 
CULT, FEMM

Felszólalók: Jürgen Klute, Herbert Dorfmann, Mojca Kleva, Anne E. Jensen, 
Kay Swinburne, Jean-Paul Gauzès és Elisa Ferreira.

7. Egyéb kérdések
Nincsenek

8. Next meeting(s)
Confirmed: 2012. április 25., szerda, 9.00–12.30 és 15.00–18.30

2012. április 26., csütörtök, 9.00–12.30 és 15.00–18.30
Az ülést 20.32-kor berekesztik.
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LISTE DE PRÉSENCE/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/JELENLÉTI ÍV/ 
REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/LISTĂ DE PREZENŢĂ/ 

PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/DELTAGARLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Ufficio di presidenza/Prezidijs/Biuras/Elnökség/ 
Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Theodor Dumitru Stolojan, Edward Scicluna

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Μέλη/Members/Députés/Deputati/Deputāti/Nariai/Képviselõk/ 
Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Burkhard Balz, Elena Băsescu, Slavi Binev, Udo Bullmann, Pascal Canfin, George Sabin Cutaş, Leonardo Domenici, Derk Jan Eppink, 
Diogo Feio, Markus Ferber, Elisa Ferreira, Ildikó Gáll-Pelcz, Jean-Paul Gauzès, Sylvie Goulard, Liem Hoang Ngoc, Gunnar Hökmark, 
Wolf Klinz, Jürgen Klute, Philippe Lamberts, Werner Langen, Astrid Lulling, Sławomir Witold Nitras, Alfredo Pallone, Antolín 
Sánchez Presedo, Peter Simon, Ivo Strejček, Kay Swinburne, Sampo Terho, Marianne Thyssen, Ramon Tremosa i Balcells

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Supplenti/ 
Aizstājēji/Pavaduojantys nariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/Namestniki/ 
Varajäsenet/Suppleanter

Jean-Pierre Audy, Philippe De Backer, Herbert Dorfmann, Bas Eickhout, Sari Essayah, Vicky Ford, Robert Goebbels, Sophia in 't Veld, 
Anne E. Jensen, Mojca Kleva, Mario Mauro, Godelieve Quisthoudt-Rowohl

187 (2)

193 (3)

49 (6) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/Päevakorra 
punkt/Ημερήσια Διάταξη Σημείο/Agenda item/Point OJ/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības punkts/Darbotvarkės punktas/ 
Napirendi pont/Punt fuq l-aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea de zi/Bod programu schôdze/ 
Točka UL/Esityslistan kohta/Föredragningslista punkt)

Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Osservatori/ 
Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/Opazovalci/ 
Tarkkailijat/Observatörer

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair(wo)man/Sur l'invitation du président/ 
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Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/Fuq stedina tal-President/ 
Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/Na pozvanie 
predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/Conselho/ 
Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Euroopa Komisjon/Επιτροπή/Commission/Commissione/Komisija/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Други институции/Otras instituciones/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner/Andere Organe/Muud institutsioonid/ 
Άλλα θεσμικά όργανα/Other institutions/Autres institutions/Altre istituzioni/Citas iestādes/Kitos institucijos/Más intézmények/ 
Istituzzjonijiet oħra/Andere instellingen/Inne instytucje/Outras Instituições/Alte instituţii/Iné inštitúcie/Druge institucije/Muut 
toimielimet/Andra institutioner/organ

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης Παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti oħra/Andere aanwezigen/ 
Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare

  

Секретариат на политическите групи/Secretaría de los Grupos políticos/Sekretariát politických skupin/Gruppernes sekretariat/ 
Sekretariat der Fraktionen/Fraktsioonide sekretariaat/Γραμματεία των Πολιτικών Ομάδων/Secretariats of political groups/Secrétariat des 
groupes politiques/Segreteria gruppi politici/Politisko grupu sekretariāts/Frakcijų sekretoriai/Képviselőcsoportok titkársága/Segretarjat 
gruppi politiċi/Fractiesecretariaten/Sekretariat Grup Politycznych/Secr. dos grupos políticos/Secretariate grupuri politice/Sekretariát 
politických skupín/Sekretariat političnih skupin/Poliittisten ryhmien sihteeristöt/Gruppernas sekretariat

PPE

S&D

ALDE

ECR

Verts/ALE

GUE/NGL

EFD

NI

Jose Botella,  Eriks Dauksts, Christian Scheinert

Soledad Bernabé Casado, Luca Fossati, Peter Rusz

Philip Drauz, Petra Solli

David Batt, Anna Kelway, Jolana Mungengova, Luc Rochtus

David Kemp, Michael Schmitt

Tobias Gross

Rebecca Sofia Amorena

Ivelina Atanosova
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DG PRES
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DG FINS
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Anders Neergaard
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sekretariaat/Γραμματεία επιτροπής/Committee secretariat/Secrétariat de la commission/Segreteria della commissione/Komitejas 
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Adolfo Barberá del Rosal, Kajus Hagelstam, Jennifer Long, Arttu Makipaa, Pierre Ecochard
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Brendan Dignam

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair(wo)man/Président/Priekšsēdētājs/Pirmininkas/ 
Elnök/President/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
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